
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1,530,072,000 455,608,319 16,497,844 589,246 5,275,815 477,971,224 1,052,100,776 31.24%

40 Плати и надоместоци 1,153,572,000 398,059,704 0 0 0 398,059,704 755,512,296 34.51%

401 Основни плати 832,749,000 279,440,241 0 0 0 279,440,241 553,308,759 33.56%

402 Придонеси за социјално осигурување 307,557,000 118,619,463 0 0 0 118,619,463 188,937,537 38.57%

404 Надоместоци 13,266,000 0 0 0 0 0 13,266,000 0.00%

42 297,265,000 50,801,268 16,300,602 589,246 5,275,815 72,966,931 224,298,069 24.55%

420 Патни и дневни расходи 7,280,000 299,774 676,462 578,619 0 1,554,855 5,725,145 21.36%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 69,670,000 25,161,807 2,386,757 0 0 27,548,564 42,121,436 39.54%

423 Материјали и ситен инвентар 49,635,000 3,031,973 11,627 0 0 3,043,600 46,591,400 6.13%

424 Поправки и тековно одржување 91,060,000 11,158,479 282,594 0 4,947,182 16,388,255 74,671,745 18.00%

425 Договорни услуги 62,180,000 10,192,253 11,986,188 10,627 0 22,189,068 39,990,932 35.69%

426 Други тековни расходи 11,615,000 956,982 956,974 0 328,633 2,242,589 9,372,411 19.31%

427 Привремени вработувања 5,825,000 0 0 0 0 0 5,825,000 0.00%

46 18,555,000 2,173,322 124,672 0 0 2,297,994 16,257,006 12.38%

464 Разни трансфери 18,510,518 2,173,322 100,161 0 0 2,273,483 16,237,035 12.28%

465 Исплата по извршни исправи 44,482 0 24,511 0 24,511 19,971 0.00%

48 60,680,000 4,574,025 72,570 0 0 4,646,595 56,033,405 7.66%

480 Купување на опрема и машини 12,900,000 0 72,570 0 0 72,570 12,827,430 0.56%

481 Градежни објекти 8,750,000 2,220,625 0 0 0 2,220,625 6,529,375 25.38%

482 Други градежни објекти 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000 0.00%

483 Купување на мебел 11,000,000 0 0 0 0 0 11,000,000 0.00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 26,530,000 2,353,400 0 0 0 2,353,400 24,176,600 8.87%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Стоки и услуги

Субвенции и трансфери

Капитални расходи

ОПИС


